[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________

188661, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, Всеволожский район, Ленинградская область, тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___02.09.2013 г.______

№78/01-04
  дер. Новое Девяткино
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:280
расположенного по адресу: Ленинградская область,

Всеволожский район,  земли САОЗТ «Ручьи», уч. 5.1
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (утверждены решением Совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» №55-01-07 от  29.09.2009 г.) и проектом планировки территории земельного участка, принадлежащего ООО «Арсенал-Н» (утвержден постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» №92 от 08.09.2008 г.),  рассмотрев заявление  общества с ограниченной ответственностью «Арсенал-Н», ИНН 7841366895, ОГРН 1077847522818, зарегистрированного межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №15 по Санкт-Петербургу 27.07.2007 г., КПП 470301001, адрес местонахождения: Ленинградской область, Всеволожский район, д. Новое Девяткино, ул. Арсенальная, д.6, пом.3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, земли САОЗТ «Ручьи», уч.5.1 площадью 5810 кв.м, категория: земли населенных пунктов, кадастровый номер 47:07:0722001:280, принадлежащего  на праве собственности обществу с ограниченной ответственностью «Арсенал-Н» (свидетельство о государственной регистрации права серии 78-АД № 935054 от 11.06.2010 г.) с «в целях организации социального многоэтажного строительства», на вид разрешенного использования «для размещения детского сада».
2. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации совместно с заявителем:
2.1. Обеспечить публикацию постановления в газете «Вести» и разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
2.2. Предоставить сведения об установлении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:07:07-22-001:280, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, земли САОЗТ «Ручьи», уч.5.1 в территориальный отдел по Всеволожскому району филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» А.Л. Поспелова.

И.о. главы, муниципального образования,

возглавляющего администрацию

                                        И.В. Купина